Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    От 27.03.2023
	                                                      № 1788

О внесении изменений в Календарный план физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, проводимых на территории городского округа город Бор Нижегородской области в 2023 году, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор
от 28.12.2022 № 6928

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в целях реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта городского округа г. Бор» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в Календарный план физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, проводимых на территории городского округа город Бор Нижегородской области в 2023 году, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 28.12.2022 № 6928 (в редакции постановления от 21.02.2023 № 1128) следующие изменения:
1.1. слова МАУ «ФОК «Кварц», заменить словами МАУ ДО «СШ «Кварц»;
1.2. слова МАУ «ФОК «Красная Горка», заменить словами МАУ ДО «СШ «Красная Горка»;
1.3. слова МАУ «СОК «Взлет» заменить словами МАУ ДО «СОК «Взлет»;
1.4. слова МАУ «СШ по легкой атлетике», заменить словами МАУ ДО «СШ по легкой атлетике»;
1.5. слова МАУ «СШ по дзюдо», заменить словами МАУ ДО «СШ по дзюдо»;
1.6. слова МАУ «СШОР по греко-римской борьбе», заменить словами МАУ ДО «СШОР по греко-римской борьбе»;
1.7. слова МАУ «СШ «Спартак», заменить словами МАУ ДО «СШ «Спартак»;
1.8. пункты 103 - 105 раздела «Художественная гимнастика» изложить в новой редакции:
«
	103.
	Первенство городского округа г. Бор по художественной гимнастике «Весенний карнавал»
	Апрель
	УФКиС, МАУ ДО «СШ «Кварц»
	МАУ ДО «СШ «Кварц»

	[bookmark: _GoBack]104.
	Первенство городского округа г. Бор по художественной гимнастике в индивидуальной программе и групповых упражнениях
	Сентябрь
	УФКиС, МАУ ДО «СШ «Красная Горка»
	МАУ ДО «СШ «Красная Горка»

	105.
	Первенство городского округа г. Бор по художественной гимнастике «Осенний листопад»
	Октябрь
	УФКиС, МАУ ДО «СШ «Кварц»
	МАУ ДО «СШ «Кварц»

													    »
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                      А.В. Боровский

О.С. Шахина,
2-46-20